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South Africa Annual (ACPM) Prepare Pricing Detail

Number of Clients Price for Dext Essentials Price for Dext Advanced
Single Client R250 Price per client R284 Price per client
5 Clients R1,799 R360 R1,899 R380
10 Client R2,249 R225 R2,449 R245
15 Clients R2,999 R200 R3,299 R220
20 Clients R3,749 R187 R4,149 R207
25 Clients R4,349 R174 R4,849 R194
30 Clients R4,949 R165 R5,549 R185
35 Clients R5,549 R159 R6,249 R179
40 Clients R6,149 R154 R6,949 R174
45 Clients R6,749 R150 R7,649 R170
50 Clients R7,349 R147 R8,349 R167

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment. ACPM means Annual Contract Pay Monthly.
Prices are exclusive of sales tax.
Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren’t ready to move to the next bundle.



South Africa Monthly (MPM) Prepare Pricing Detail

Number of Clients Price for Dext Essentials Price for Dext Advanced
Single Client R287.50 Price per client R326.60 Price per client
5 Clients R2,069 R414 R2,184 R437
10 Client R2,586 R259 R2,816 R282
15 Clients R3,449 R230 R3,794 R253
20 Clients R4,311 R216 R4,771 R239
25 Clients R5,001 R200 R5,576 R223
30 Clients R5,691 R190 R6,381 R213
35 Clients R6,381 R182 R7,186 R205
40 Clients R7,071 R177 R7,991 R200
45 Clients R7,761 R172 R8,796 R195
50 Clients R8,451 R169 R9,601 R192

The prices shown are monthly, for a monthly commitment. MPM means Monthly Contract Pay Monthly.
Prices are exclusive of sales tax.
Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren’t ready to move to the next bundle.



South Africa Prepare Add-Ons Detail

Bank Statement Extraction Bundles Line Item Extraction Bundles
Pages Price Price per Page Documents Price Price per Page
50 R190.00 R3.80 50 R328.00 R6.56
100 R361.00 R3.61 100 R608.00 R6.08
150 R541.50 R3.61 150 R912.00 R6.08
200 R722.00 R3.61 200 R1,216.00 R6.08
250 R902.50 R3.61 250 R1,520.00 R6.08
300 R999.00 R3.33 300 R1,776.00 R5.92
350 R1,165.50 R3.33 350 R2,072.00 R5.92
400 R1,332.00 R3.33 400 R2,368.00 R5.92
450 R1,498.50 R3.33 450 R2,664.00 R5.92
500 R1,665.00 R3.33 500 R2,960.00 R5.92

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment, for usage above the standard included allowance.
Prices are exclusive of sales tax.
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